[image: image1.png]

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA DA CIDADE DE NOVA IGUAÇU

GABINETE DO PREFEITO

LEI Nº. 3.814, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2006

“ALTERA A LEI Nº 3.691, DE 11 DE OUTUBRO DE 2005, PRORROGANDO O PRAZO PREVISTO NO ART. 1º POR MAIS 360 DIAS”.
Autor: Prefeito Municipal

A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU, POR SEUS REPRESENTANTES LEGAIS, DECRETA E EU SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 1º - Fica prorrogado por 360 (trezentos e sessenta) dias o prazo previsto no Art. 1º da Lei 3.691, de 11 de outubro de 2005.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos a partir de 06 de outubro de 2006.

Nova Iguaçu, 29 de dezembro de 2006.

LINDBERG FARIAS

Prefeito

[image: image2.png]

_1178519352